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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia
Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta
Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e
Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine presentazione
offerta

Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda Affitto

Indice di convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

Negozio con destinazione commerciale in SANREMO (Provincia di
Imperia), censito al Catasto Urbano Foglio 36 Particella 3361 Sub 2, zona
censuaria 1, Cat C1, classe 8, sup tot mq 38, rendita € 1028,78 Via Padre
Semeria n. 46, al piano Terra.

00001278481
15) NEGOZI/COMMERCIALI

0.00

Sanremo Imperia

Via Padre Semeria 46 - 18038 Sanremo (IM)
Tribunale di IMPERIA

Senza Incanto

157/2019

39

€ 115,383.00

€ 64,902.60

€ 48,676.95

-57.81%
13-02-2025

- 29/04/2025 16:00
28-04-2025 10:00
€ 2,000.00

€ 114,000.00

€ 11,400.00
111.55%

IVG IFIR DI PONENTE SRL

Senza Incanto

Allegati

I AVVISO DI VENDITA RGE 157-2019
(14.01.2025)-signed.pdf

07.02.2023 ORDINANZA DELEGA.pdf
Imperia - ordine di servizio 16-06-2020.pdf

ORDINANZA INTEGRAZIONE DELEGA
2.10.2023.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita

Storico Aste Deserte

Data di vendita Prezzo base d'Asta

07/11/2024 17:00 86.536,80 €

28/03/2024 17:00 € 115.382,40
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